
Maďarsko, děkujeme !
- CZ24 News | 15. března 2020

MAĎARSKO: Hraniční plot v Maďarsku je 160 kilometrů dlouhý, 4 metry vysoký, dvouřadý, s
několika vrstvami žiletkového drátu, který je pod elektrickým proudem. Tato bariéra je doplněna
kamerami, snímači tepla a reproduktory, které sdělí migrantům, že se chystají porušit maďarské
právo, pokud se dotknou plotu.

Zdá se, že předsevzetí premiéra Viktora Orbána zastavit ilegální příliv do země se jeví jako velkolepý
úspěch.

Téměř každý policista v Maďarsku je součástí nepřetržitého monitorovacího cyklu. Dočasná vojenská
základna ubytuje policii, zatímco slouží na hranici. Maďarsko navíc bude trénovat a platit více než 1
000 dobrovolníků, kteří budou nasazeni jako „hraniční lovci.“

Ilegálové, kteří jsou chyceni, jsou zatčeni a vráceni na srbskou stranu plotu. Nemají šanci požádat o
azyl, pokud tak neučiní; v „tranzitní zóně“, kde jsou drženi v kontejnerech na bydlení, zatímco jejich
případy jsou zpracovány, uvádí se ve zprávě.

https://cz24.news/madarsko-dekujeme/

